Zapadoceska mistrovska veteraniada 2019

veteranek od rocniku 1984, veterand od ro¢niku 1984

memorial Josefa Spulaka

poradatel: TJ Sokol Sportovni gymnazium Plzen — Petiin
datum a misto: 6.¢ervence 2019 na stadionu Sokola Plzen — Petfin, Koterovska 133

vysledky:
koule 3,- kg:
Z50 6,68
Z60 8,05
7,99
Z70 6,73
6,21
M80 10,01
7,75
6,98
M90 4,56
koule 4,- kg:
M70 11,54
8,42
8,00
koule 5,- kg:
M60 13,25
8,64
8,10
M65 11,56
11,31
9,69
9,17
8,85
koule 6,- kg
M50 9,90
M65 10,26
disk 1,- kg:
Z35 16,08
Z50 12,45
Z60 23,51
20,95
Z70 15,97
14,65
M60 46,20

30,21

Tamara Uhlifova
Zdetika Spererova
Irena Stahlova
Daniela Skopkova
Rizena Rubasova
Josef Mayer
Arnost Boldan
Josef Vonasek
Véclav Hejda

Vaclav Sosna
Vlastimil VVonasek
Pavel Kalina

Pavel Taibr

Jifi Klec¢ka
Stanislav Kadlec
Jiti Solar

Bediich Rechka
Bohumil Hovorka
Jaroslav Kunes
Eduard Safaf

Jiti Krumpos
Bedtich Rechka

Zuzana Henzlova
Tamara Uhlifova
Zdetika Spererova
Irena Stahlova
Daniela Skopkova
Rizena Rubasova
Pavel Taibr
Stanislav Kadlec

17.11.1965
7.6.1959
19.1.1959
4.9.1948
3.5.1949
21.8.1937
21.7.1934
16.7.1937
8.9.1926

22.2.1948
12.8.1946
4.12.1942

13.8.1956
17.4.1956
15.12.1958
13.6.1954
16.12.1950
1.9.1952
28.10.1950
16.4.1951

1.12.1964
16.12.1950

17.9.1983
17.11.1965
7.6.1959
19.1.1959
4.9.1948
3.5.1949
13.8.1956
15.12.1958

AK Skoda Plzei
Atletika Klatovy
Atletika Klatovy

Sokol SS C.Budgjovice
Atletika Klatovy

KCT Nyrsko

Atletika Klatovy
Bohemians Praha

ASK Slavie Praha

TJ Pisek
Dura'BIatné
AC Usti nad Labem

Slovan Liberec

Atletika Klatovy

TJ Sokol SG Plzen - Petfin
Kavalier Sazava

TJ Sokol Domazlice

AC Usti nad Labem

Jiskra Domazlice
Zru¢-Senec u Plzné

TJ Sokol SG Plzen - Petfin
TJ Sokol Domazlice

TJ Sokol SG Plzen - Petiin
AK Skoda Plzei

Atletika Klatovy

Atletika Klatovy

Sokol SS C.Budgjovice
Atletika Klatovy

Slovan Liberec

TJ Sokol SG Plzen — Petiin



27,42
27,17
M65 43,47
36,81
30,04
28,05
26,27
23,37
M70 43,18
26,96
M75 21,21
M80 19,36
18,68
18,28
M90 9,58

disk 1,5 kg
M50 33,32

oStép 400q:
M80 19,66
M90 10,86

o$tép 5009:
Z50 16,64
260 27,22
Z70 19,39
15,97
M70 34,39
27,98
21,57
M75 18,03

ostép 600g:
M60 41,49
30,17
26,08
25,20
14,94
Me65 32,57
31,31
31,10
30,39
25,95

ostép 700q:
M50 32,00

Vaclav Anton

Jifi Klec¢ka

Jiti Solar

Bedfich Rechka
Eduard Safar
Jaroslav Kunes
Bohumil Hovorka
Jan Venas

Vaclav Sosna
Vlastimil Vonasek
Pavel Kalina
Arnost Boldan
Josef Mayer
Josef Vonasek
Véclav Hejda

Jifi Krumpos

Josef VVonasek
Véclav Hejda

Tamara Uhlifova
Irena Stahlova
Daniela Skopkova
Rizena Rubasova
Véaclav Sosna
Lubomir Wichera
Vlastimil Vonasek
Pavel Kalina

Pavel Taibr
Vaclav Anton
Jaroslav Kotek
Jifi Klecka
Stanislav Kadlec
Jiti Solar
Bohumil Hovorka
Eduard Safar
Jaroslav Kunes
Jan Venas

Jiti Krumpos

28.2.1958
17.4.1956
13.6.1954
16.12.1950
16.4.1951
28.10.1950
1.9.1952
25.12.1950
22.2.1948
12.8.1946
4.12.1942
21.7.1934
21.8.1937
16.7.1937
8.9.1926

1.12.1964

16.7.1937
8.9.1926

17.11.1965
19.1.1959
4.9.1948
3.5.1949
22.2.1948
5.1.1946
12.8.1946
4.12.1942

13.8.1956
28.2.1958
25.5.1959
17.4.1956
15.12.1958
13.6.1954
1.9.1952
16.4.1951
28.10.1950
25.12.1950

1.12.1964

TJ Sokol SG Plzen — Petfin
Atletika Klatovy
Kavalier Sazava

TJ Sokol Domazlice
Zruc¢-Senec u Plzné
Domazlice

AC Usti nad Labem
Zru¢-Senec u Plzné
TJ Pisek

Dura Blatna

AC Usti nad Labem
Atletika Klatovy
KCT Nyrsko
Bohemians Praha
ASK Slavia Praha

TJ Sokol SG Plzen — Petfin

Bohemians Praha
ASK Slavia Praha

AK Skoda Plzei
Atletika Klatovy

Sokol SS C.Budgjovice
Atletika Klatovy

TJ Pisek

Nytany

Dura Blatna

AC Usti nad Labem

Slovan Liberec

TJ Sokol SG Plzen — Petfin
TJ Banik Stfibro

Atletika Klatovy

TJ Sokol SG Plzen — Petfin
Kavalier Sazava

AC Usti nad Labem
Zruc-Senec u Plzné

Jiskra Domazlice
Zruc-Senec u Plzné

TJ Sokol SG Plzeni — Petiin



kladivo 3Kkg:

760 34,67 Alexandra Adlerova 20.9.1956 AK Bilina
27,29 Zdeiika Spererova 7.6.1959 Atletika Klatovy
24,43 Irena Stahlova 19.1.1959 Atletika Klatovy

M80 23,30 Arnost Boldan 21.7.1934 Atletika Klatovy

kladivo 5kg:

M65 33,92 Jifi Solar 13.6.1954 Kavalier Sazava

dalka:

M50 447 Petr Sima 1.10.1968 ASK Slavia Praha

M65 399 Bohumil Hovorka 1.9.1952 AC Usti nad Labem
298 Jan Venas 25.12.1950 Zruc¢-Senec u Plzné

M80 323 Josef Vonasek 16.7.1937 Bohemians Praha

vyska

M50 118 Petr Sima 1.10.1968 ASK Slavia Praha

M 65 130 Bohumil Hovorka 1.9.1952 AC Usti nad Labem
115 Jaroslav Kunes 28.10.1950 Jiskra Domazlice

M 75 145 Petr Cech 6.1.1944 Bohemians Praha

M 80 106 Josef Vonasek 16.7.1937 Bohemians Praha

60m:

M50 8,4 Petr Sima 1.10.1968 ASK Sléavia Praha

M65 94 Bohumil Hovorka 1.9.1952 AC Usti nad Labem

M70 14,0 Vlastimil Vonasek 12.8.1946 Dura Blatna

M80 11,6 Josef Vonasek 16.7.1937 Bohemians Praha

M90 124 Véclav Hejda 8.9.1926 ASK Slavia Praha

100m:

M50 13,9 Petr Sima 1.10.1968 ASK Slavia Praha

M65 15,5 Bohumil Hovorka 1.9.1952 AC Usti nad Labem

granat 350q:

Z50 30,36 Tamara Uhlifova 17.11.1965 AK Skoda Plzen

Z70 17,60 Rizena Rubasova 3.5.1949 Atletika Klatovy

M60 45,77 Pavel Taibr 13.8.1956 Slovan Liberec

M65 45,46 Bohumil Hovorka 1.9.1952 AC Usti nad Labem
43,39 Jifi Solar 13.6.1954 Kavalier Sazava
42,93 Bedtich Rechka 16.12.1950 TJ Sokol Domazlice
38,55 Jaroslav Kunes 28.10.1950 Jiskra Domazlice

M70 48,15 Vaclav Sosna 22.2.1948 TJ Pisek

Cely zavod probehl v pratelském soupeteni a pohod¢ zavodicich a pti bezchybné praci
rozhod¢ich a organizatori. Pocasi: jasno teplota 31°C.Po dohod¢ vSech za¢astnénych se zavod rozsifil
o hody kladivem a granatem, &imz se ¢asovy program lehce protahl. Petr Cech vytvoFil novy Cesky
rekord ve skoku vysokém vykonem 145cm v kategorii M75.

Erna Linhartova
hl. rozhod¢i

Mgr. Ivan Hubécek
piedseda. atl. oddilu



—
S OWoO~NOoO U, WN P

O el el el vl el el el
— O WO ~NOoOUTAWRN—

. Josef Mayer

. Pavel Taibr

. JiFi Solar

. Véaclav Sosna

. Bedtich Rechka

. Bohumil Hovorka
. Arnost Boldan

. Daniela Skopkova
. Jaroslav Kunes

. Eduard Safaf

. Rtizena Rubasova
. Josef Vonasek

. Zdetika Spererova
. Irena Stahlova

. Vlastimil Vonasek
. Pavel Kalina

. Jifi Krumpos

. Jifi Klecka

. Stanislav Kadlec

. Vaclav Hejda

. Tamara Uhlifova

Memorial Josefa Spuléka

vrh kouli

prepocteny vykon

18,71
17,96
17,46
17,37
17,08
14,64
14,48
14,18
13,85
13,37
13,08
13,04
12,89
12,80
12,67
12,04
11,84
11,71
10,98
10,79

8,13

koeficient
1,8689
1,3553
1,5106
1,5054
1,5106
1,5106
1,8689
2,1068
1,5106
1,5106
2,1068
1,8689
1,6016
1,6016
1,5054
1,5054
1,1963
1,3553
1,3553
2,3638
1,2176



